

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	9	Borrego	M	402.55	44.73	AJASUL	3.80	3.81	170.41
001A	2	Borrego	M/F	77.60	38.80	AJASUL	3.00	3.03	117.56
002	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Manuel Parreira Fadista	30.00	43.00	43.00
002A	10	Borrego	M/F	155.20	15.52	Pasto Doirado, Lda	5.80	6.24	96.84
003	1	Bode	M	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	100.00	121.00	121.00
003A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	70.00	71.00	71.00
003B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	100.00	101.00	101.00
003C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	70.00	71.00	71.00
004	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	75.00	100.00	100.00
004A	8	Ovelha	F	0.00	0.00	Nuno Campos Cabral	45.00	70.00	70.00
004B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Nuno Campos Cabral	85.00	116.00	116.00
005	5	Malato	F	0.00	0.00	MPM	100.00	101.00	101.00
005A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	MPM	150.00	151.00	151.00
005B	1	Cabra	F	0.00	0.00	MPM	80.00	95.00	95.00
006	12	Borrego	M	494.70	41.23	MPM	4.10	4.45	183.45
007	13	Borrego	M/F	368.60	28.35	Nuno Campos Cabral	4.50	5.01	142.05
007A	6	Borrego	M	169.75	28.29	Gramachacoop	4.50	4.84	136.93
008	14	Borrego	M/F	455.90	32.56	AJASUL	4.50	4.98	162.17
008A	14	Borrego	M/F	412.25	29.45	José Francisco Melicia Correia	4.00	4.97	146.35
009	9	Borrego	M/F	286.15	31.79	Jose Bento Grave	4.30	4.98	158.34
009A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Miguel da Silva Pereira	35.00	37.00	37.00
009B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Miguel da Silva Pereira	80.00	87.00	87.00
010	13	Borrego	F	407.40	31.34	Maria Dias	4.10	4.21	131.93
010A	1	Bode	M	0.00	0.00	Maria Dias	60.00	102.00	102.00
010B	1	Cabra	F	0.00	0.00	Maria Dias	40.00	61.00	61.00
010C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Dias	35.00	36.00	36.00
010D	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	100.00	103.00	103.00
011	3	Cabra	F	0.00	0.00	Quinta da Conceição	50.00	51.00	51.00
011A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Quinta da Conceição	60.00	71.00	71.00
011B	5	Borrego	M/F	194.00	38.80	Quinta da Conceição	4.00	4.56	176.93
011C	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Quinta da Conceição	75.00	110.00	110.00
012	9	Borrego	M	426.80	47.42	Quinta da Conceição	3.50	4.01	190.16
012A	13	Borrego	M/F	300.70	23.13	Colina da Memoria, Lda.	4.30	5.33	123.29
013	4	Chibo	M	126.10	31.53	Colina da Memoria, Lda.	2.00	3.56	112.23
013A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Caleiro	30.00	33.00	33.00
014	15	Borrego	M/F	606.25	40.42	Colina da Memoria, Lda.	3.70	4.40	177.83
015	20	Borrego	M	635.35	31.77	Maria Dias	4.25	5.04	160.11
016	18	Ovelha	F	0.00	0.00	Vitigene - Agro Pecuaria Lda	50.00	102.00	102.00
016A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Vitigene - Agro Pecuaria Lda	85.00	98.00	98.00
017	20	Borrego	M/F	388.00	19.40	Casa Agrícola de S. Brás	4.50	5.27	102.24
018	12	Borrego	M/F	247.35	20.61	Pedro Cambezés	4.60	5.51	113.57
018A	9	Borrego	M	324.95	36.11	António Henriques Brito	3.80	4.59	165.72

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
018B	2	Malato	M	116.40	58.20	António Henriques Brito	2.50	2.79	162.38
019	9	Borrego	M/F	315.25	35.03	José Francisco Sabino Batista	3.80	4.63	162.18
019A	4	Chibo	M	116.40	29.10	António Henriques Brito	2.00	3.88	112.91
019B	2	Cabra	F	0.00	0.00	António Henriques Brito	60.00	90.00	90.00
020	33	Borrego	M	717.80	21.75	Couto das Veladas Unipessoal Lda	4.70	5.69	123.77
021	60	Borrego	M/F	1071.85	17.86	João Augusto Cardoso Pisaflores	5.60	6.32	112.90
022	12	Borrego	F	247.35	20.61	Couto das Veladas Unipessoal Lda	4.70	5.69	117.29
022A	10	Borrego	M/F	276.45	27.65	AJASUL	4.30	5.00	138.23
023	13	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	50.00	60.00	60.00
023A	4	Carneiro	M	0.00	0.00	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	85.00	86.00	86.00
024	20	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	90.00	91.00	91.00
024A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	41.00	41.00
025	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Campaniço	30.00	63.00	63.00
025A	14	Borrego	F	300.70	21.48	Vitigene - Agro Pecuaria Lda	4.30	5.46	117.27
025B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Campaniço	30.00	34.00	34.00
026	7	Borrego	M/F	179.45	25.64	Quinta Velha	4.00	4.82	123.56
026A	6	Borrego	M	155.20	25.87	Quinta Velha	4.50	5.11	132.18
026B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Quinta Velha	90.00	151.00	151.00
027	10	Borrego	M/F	320.10	32.01	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	4.10	4.91	157.17
027A	13	Borrego	M/F	194.00	14.92	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	4.65	6.15	91.78
028	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Namorado Ferreira	90.00	126.00	126.00
028A	10	Ovelha	F	0.00	0.00	AROMAS DO SUL - SOCIEDADE DE VINHOS DO ALENTEJO, LDA	60.00	65.00	65.00
028B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AROMAS DO SUL - SOCIEDADE DE VINHOS DO ALENTEJO, LDA	130.00	191.00	191.00
028C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Namorado Ferreira	45.00	46.00	46.00
029	46	Borrego	M/F	1401.65	30.47	F. E. A	4.40	5.36	163.32
030	60	Borrego	M/F	1100.95	18.35	João Augusto Cardoso Pisaflores	5.60	6.28	115.23
031	24	Borrego	M/F	528.65	22.03	AJASUL	5.30	5.61	123.57
031A	4	Cabra	F	0.00	0.00	Lia Orelha Produção de Leite e Derivados Unipessoal Lda	50.00	58.00	58.00
032	17	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	35.00	63.00	63.00
032A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	65.00	74.00	74.00
032B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	35.00	36.00	36.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
033	45	Chibo	M/F	518.95	11.53	Lia Orelha Produção de Leite e Derivados Unipessoal Lda	5.50	6.03	69.54
034	13	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	85.00	120.00	120.00
035	7	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	95.00	156.00	156.00